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BANCO DE RESERVA CTA. OPE     238,651.57111010 BALANCE INICIAL

    238,651.57

      8,544.45     230,107.1216/03/2016 CK1      10694 CECILIA CEPEDA JAQUEZ   REPOSICION DE

CAJA CHICA CORRESPONDIENTE A LOS REC

      6,278.20     223,828.9218/03/2016 CK1      10695 ROBERTO CASSA   PAGO POR ALMUERZO

OFRECIDO AL SR. JOSE DEL CARMEN,

      3,112.96     220,715.9628/03/2016 CK1      10696 ROBERTO CASSA   PAGO POR ALMUERZO

OFRECIDO AL SR. JOSE ANTONIO PIQ

      9,900.00     210,815.9630/03/2016 CK1      10697 ANIX LEONORA RAMIREZ   PAGO POR

REDACCION Y CORRECCION DEL LIBRO "LA

GUER

                   27,835.61     210,815.96TOTAL DE CUENTA

CUENTA DEL TESORO  18,591,532.77111012 BALANCE INICIAL

      2,160.00  18,593,692.7701/03/2016 DP3        137 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   INGRESOS

POR VENTA DE FOTOCOPIAS Y DRECHO A

CERTIF

      3,205.00  18,596,897.7702/03/2016 DP3        138 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

    105,135.55  18,491,762.2202/03/2016 EDD       3750 WIND TELECOM   PAGO POR SERVICIO DE

INTERNET  PARA ESTE AGN, MES

      1,140.00  18,492,902.2203/03/2016 DP3        139 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

    148,444.00  18,344,458.2203/03/2016 EDD       3751 SOLUDIVER SOLUCIONES DIVE   COMPRA DE

ARMARIO, SILLAS SECRETARIALES Y YARDAS

D

      2,449.68  18,342,008.5403/03/2016 EDD       3752 OFFITEK S R L   COMPRA DE ETIQUETAS  PARA

USO  DE ESTE AGN, LIBRAM

     30,691.80  18,311,316.7403/03/2016 EDD       3753 RSD REMANUFACTURE SOLUTIO   COMPRA DE

TONERS PARA USO DE ESTE AGN,

LIBRAMIENTO

     19,257.60  18,292,059.1403/03/2016 EDD       3754 CAK CENTER DOMINICANA, SR   COMPRA DE

TONERS, CERA  DE CONTAR, LAPICES,

MARCAD

    165,180.00  18,126,879.1403/03/2016 EDD       3755 EDITORA CORRIPIO   PAGO POR  IMPRESION

DEL LIBRO  ENSAYOS PARA ESTE

     37,445.24  18,089,433.9003/03/2016 EDD       3756 EDITORA CORRIPIO   COMPRA DE PAPEL BOND

PARA USO  DE ESTE AGN. LIBRAM

     58,360.44  18,031,073.4603/03/2016 EDD       3757 HLR PLUS SUPPLY   COMPRA DE

SERVILLETAS, VINOS Y PUNTA DE MAQUINA PA

     43,011.00  17,988,062.4603/03/2016 EDD       3758 HLR PLUS SUPPLY   COMPRA DE ABANICOS,

SILLAS SECRETARIALES Y MESAS P

     37,076.05  17,950,986.4103/03/2016 EDD       3830 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO HORAS

EXTRAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2016,

SE

      2,100.00  17,953,086.4104/03/2016 DP3        140 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS, DERECHO A

CERTI

      1,250.00  17,954,336.4104/03/2016 DP3        141 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

        965.00  17,955,301.4107/03/2016 DP3        142 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS
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POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

      9,878.50  17,945,422.9107/03/2016 EDD       3759 S & Y SUPPLY, SRL   COMPRA DE BOLIGRAFOS,

LAPICES, BROCHAS, PINCELES

     35,405.90  17,910,017.0107/03/2016 EDD       3760 VALDOCCO COMERCIAL, SRL   COMPRA DE

DISPENSADORES, CERVEZAS Y REFRESCOS

PARA

      6,136.00  17,903,881.0107/03/2016 EDD       3761 BUG BYE, SRL   COMPRA DE HERBICIDA

GRAMASAN PARA USO  DE ESTE AGN

     28,230.12  17,875,650.8907/03/2016 EDD       3762 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ   COMPRA DE

VARIAS PIEZAS  PARA REPARACION DE

VEHICU

    217,560.00  17,658,090.8907/03/2016 EDD       3763 DURANDARTE EDICIONES   PAGO  POR

DIAGRAMACION  Y CUIDADO DE EDICION  DEL

     73,844.40  17,584,246.4907/03/2016 EDD       3764 VALDOCCO COMERCIAL, SRL   COMPRA DE

ELECTRODOMESTICOS  OBSEQUIADOS  A

EMPLEA

     54,869.55  17,529,376.9407/03/2016 EDD       3765 RONES DEL CARIBE, C. POR   COMPRA  DE

RONES  BRINDANDOS EN FIESTAS NAVIDEñA D

     42,320.70  17,487,056.2407/03/2016 EDD       3766 FERRETERIA JOSE MINAYA, S   COMPRA DE

ANGULARES, PLASTICOS P/ ANGULAR,

TORNILL

    121,593.81  17,365,462.4307/03/2016 EDD       3767 CARPAS DOMINICANA S A   PAGO POR

ALQUILER DE CARPAS  UTILIZADAS  EN LA II

     32,418.54  17,333,043.8907/03/2016 EDD       3768 INVERSIONES  TECNICAS  TA   COMPRA DE

RESPIRADOR PARA CARA Y SUS CARTUCHOS

PA

     32,651.78  17,300,392.1107/03/2016 EDD       3769 HARTI SUPLIES SRL   COMPRA DE

ESCRITORIOS Y ARMARIO EN METAL PARA

USO

    171,100.00  17,129,292.1107/03/2016 EDD       3770 ARIANA REYES  MARTINEZ   PAGO POR

LEGALIZACION  DE CONTRATOS EN ESTE AGN,

L

      2,496.97  17,126,795.1407/03/2016 EDD       3771 CLIP INTERNACIONAL   COMPRA  DE

AMBIENTADORES  EN SPRAY PARA USO DE

EST

     71,235.48  17,055,559.6607/03/2016 EDD       3772 COMPU-OFFICE DOMINICANA C   COMPRA DE

IMPRESORA, COMPUTADORA  Y MONITOR

PARA

    578,200.00  16,477,359.6607/03/2016 EDD       3773 BELKYS IVELINA BLANCO DIA   PAGO POR

DIAGRAMACION, DISEñO DE PORTADA Y

ELABORA

    359,000.00  16,118,359.6607/03/2016 EDD       3774 EDITORA CENTENARIO   PAGO POR

IMPRESION DE LOS LIBROS CATEDRA DE

HISTOR

     81,187.54  16,037,172.1207/03/2016 EDD       3775 INVERSIONES  PEÑAFA , C P   COMPRA DE

GOMAS  Y PIEZAS VARIAS PARA REPARACION

      1,415.00  16,038,587.1208/03/2016 DP3        143 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

     16,576.00  16,022,011.1208/03/2016 EDD       3776 ADMINISTRADORA  DE RIESGO   PAGO POR

SERVICIOS  DE SALUD AL PERSONAL  DE ESTE

     13,483.39  16,008,527.7308/03/2016 EDD       3777 CARY INDUSTRIAL C POR A   COMPRA

DISPENSADORES DE PAPEL  PARA ESTE AGN,
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LIBR

     30,538.40  15,977,989.3308/03/2016 EDD       3778 CARPAS DOMINICANA S A   PAGO POR

ALQUILER  DE CARPAS  UTILIZADAS EN EL ACT

    288,180.00  15,689,809.3308/03/2016 EDD       3779 EDITORA BUHO   PAGO POR LA IMPRESION

DEL LIBRO ANTOLOGIA  DE LAS

      6,608.00  15,683,201.3308/03/2016 EDD       3780 YETO COLOR   IMPRESION  DE LETREROS

PARA  ROTULAR VEHICULOS  DE

      4,419.10  15,678,782.2308/03/2016 EDD       3781 ANGIE PORCELLA CATERING   PAGO POR LA

COMPRA DE PICADERA PARA LA CLAUSURA  D

      5,378.15  15,673,404.0808/03/2016 EDD       3782 INVERSIONES HIZAMAR S.A   COMPRA CINTAS

DE IMPRESION DE CARNETS PARA USO DE

      1,400.00  15,674,804.0809/03/2016 DP3        144 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

      1,760.00  15,676,564.0810/03/2016 DP3        145 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS

     42,057.32  15,634,506.7610/03/2016 EDD       3783 COMPU-OFFICE DOMINICANA C   COMPRA DE

AGENDAS Y TONERS PARA USO DE ESTE AGN

     53,396.18  15,581,110.5810/03/2016 EDD       3784 DAF TRADING SRL   COMPRA JUEGO DE

CAVERS PARA ASIENTOS DE VEHICULOS

      7,334.88  15,573,775.7010/03/2016 EDD       3785 BOBINADOS Y SERVICIOS   PAGO POR

SERVICIOS  DE REPARACION  MOTOR DE AIRE

A

     75,200.00  15,498,575.7010/03/2016 EDD       3786 DURANDARTE EDICIONES   PAGO POR

DIAGRAMACION, CORRECION  Y DISEñO DE

PORT

    101,771.46  15,396,804.2410/03/2016 EDD       3787 OFIDOMSA, EIRL   COMPRA DE CARTUCHOS

DE TINTA PARA USO DE ESTE AGN

    320,600.00  15,076,204.2410/03/2016 EDD       3831 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

PERSONAL DE SEGURIDAD MARZO 2016, SEGU

    995,458.61  14,080,745.6310/03/2016 EDD       3832 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   PAGO NOMINA

PERSONAL CONTRATADOS  MARZO  2016 ,SEG

  7,141,234.09   6,939,511.5410/03/2016 EDD       3833 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

PERSONAL FIJO MARZO 2016, SEGUN LIB. 3

     50,000.00   6,889,511.5410/03/2016 EDD       3834 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   PAGO NOMINA

CONTRATADO MARZO 2016, SEGUN LIB. 316-

    166,031.96   6,723,479.5810/03/2016 EDD       3835 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   PAGO NOMINA

TRAMITE DE PENSION MARZO 2016, SEGUN L

     16,000.00   6,707,479.5810/03/2016 EDD       3836 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

PERSONAL NOMINAL MARZO 2016, SEGUN LIB

      1,350.00   6,708,829.5811/03/2016 DP3        146 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

     28,408.50   6,680,421.0811/03/2016 EDD       3788 INVERSIONES  TECNICAS  TA   PAGO POR LA

COMPRA  DE QUIMICO PARA FUMIGACION, US

     25,516.32   6,654,904.7611/03/2016 EDD       3789 OFIDOMSA, EIRL   PAGO POR LA COMPRA DE

ESENCIAS DE CITRICOS Y EUCAL

    596,000.00   6,058,904.7611/03/2016 EDD       3837 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

CONTRATADOS POR SERVICIOS MARZO 2016,

      1,755.00   6,060,659.7614/03/2016 DP3        147 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

    835,553.78   5,225,105.9814/03/2016 EDD       3790 EMPRESA  DISTRIBUIDORA DE   PAGO POR
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SUMINISTRO  DE ENERGIA ELECTRICA EN

ESTE

    740,973.08   4,484,132.9014/03/2016 EDD       3791 PEYPAC C POR A   PAGO 1RA CUBICACION,

CORRESPONDIENTE A LA  CONSTRU

     42,000.00   4,442,132.9014/03/2016 EDD       3838 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

CONTRATADO ESPECIAL  FEBRERO 2016, SEG

    221,896.33   4,220,236.5714/03/2016 EDD       3839 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

PERSONAL CONTRATADO FEBRERO 2016,

SEGU

    167,686.53   4,052,550.0414/03/2016 EDD       3840 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   PAGO NOMINA

PERSONAL CONTRATADO ENERO 2016, SEGUN

      1,992.00   4,054,542.0415/03/2016 DP3        148 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

      8,305.20   4,046,236.8415/03/2016 EDD       3792 INST NAC DE AGUAS POTABLE   PAGO POR

SUMINISTRO  DE AGUA POTABLE,

CORRESPONDIE

      7,351.40   4,038,885.4415/03/2016 EDD       3793 TOMAS A. PASCUAL   PAGO POR DIGITACION

DEL LIBRO COMPENDIO DE LA HIST

    403,947.04   3,634,938.4015/03/2016 EDD       3794 DE SOTO TRADIND, S. A   PAGO POR

SERVICIOS  DE ADECUACION DE PUERTAS Y

MAN

        950.00   3,635,888.4016/03/2016 DP3        149 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

    136,435.90   3,499,452.5016/03/2016 EDD       3795 COMPANI DOMINICANA DE TEL   PAGO DE

SERVICIOS TELEFONICO CORESPONDIENTE AL

MES

      2,029.00   3,497,423.5016/03/2016 EDD       3796 CORPORACION  ACUEDUCTO AL   PAGO POR

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE A ESTE AGN,

CO

     57,896.66   3,439,526.8416/03/2016 EDD       3797 VINFRA   PAGO  POR SERVICIOS  DE ASESORIA

EN EL AREA  DE T

    199,833.33   3,239,693.5116/03/2016 EDD       3798 COLEGIO MEDICO DOMINICANA   PAGO POR

SERVICIOS  DE ALMUERZO  AL PERSONAL DE

E

      6,195.00   3,233,498.5116/03/2016 EDD       3799 FERRETERIA EXPRESS, SRL.   COMPRA DE

CINTAS DE EMPAQUE USO DE ESTE AGN,

LIBRA

      3,700.00   3,229,798.5116/03/2016 EDD       3800 EDITORA HOY SAS   

PAGO POR  RENOVACION DEL PERIODICO

HOY, SUMINIST

      8,661.20   3,221,137.3116/03/2016 EDD       3801 EDITORA CIPRIANO S.R.L.   PAGO POR

TARJETAS DE REPRESENTACION A PERSONAL

DE

      8,732.00   3,212,405.3116/03/2016 EDD       3802 2P TECHNOLOGY, SRL   COMPRA DE DATA

TAPE SONY PREMIUM PARA USO  DE ESTE

      4,325.00   3,208,080.3116/03/2016 EDD       3803 PUBLICACIONES AHORA C POR   PAGO POR

RENOVACION DEL PERIODICO

PUBLICACIONES A

     27,612.00   3,180,468.3116/03/2016 EDD       3804 FLORISTERIA ROCEMA   PAGO POR CORONA

FUNEBRE Y CENTRO DE MESA, PARA EST

    336,000.00   2,844,468.3116/03/2016 EDD       3805 EDITORA CENTENARIO   PAGO POR

IMPRESION  DEL LIBRO ANALISIS DEL DIARIO



FECHA VALOR $DOCUMENTO

02/06/2016 Pag.: 5
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

01/03/2016

31/03/2016

111010

111012

Del

HastaLISTADO MAYOR GENERAL DE CUENTAS

BENEFICIARIO / CONCEPTO DEBITOS CREDITOS

13:12:36

     24,266.70   2,820,201.6116/03/2016 EDD       3806 ANGIE PORCELLA CATERING   PAGO POR

PICADERAS PARA ACTIVIDADES DE ESTE AGN,

L

     28,837.60   2,791,364.0116/03/2016 EDD       3807 VALDOCCO COMERCIAL, SRL   COMPRA DE

AZUCAR Y CAFE PARA USO DE ESTE AGN, LIBR

    572,500.00   2,218,864.0116/03/2016 EDD       3808 EDITORA BUHO   PAGO POR IMPRESION  DE

VARIOS LIBROS DE ESTE AGN,

    549,526.00   1,669,338.0116/03/2016 EDD       3809 BELKYS IVELINA BLANCO DIA   PAGO POR

INVESTIGACION, DIAGRAMACION,

CORRECCION

        930.00   1,670,268.0117/03/2016 DP3        150 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

    400,000.00   1,270,268.0117/03/2016 EDD       3810 DISTRIBUIDORES INTERNACIO   COMPRA DE

TICKES DE COMBUSTIBLE PARA ESTE AGN

MES

      3,800.00   1,274,068.0118/03/2016 DP3        151 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS

      2,402.48   1,271,665.5318/03/2016 EDD       3811 INVERSIONES  PEÑAFA , C P   PAGO SERVICIO

DE MANTENIMIENTO  VEHICULO DE ESTE A

      3,500.00   1,275,165.5321/03/2016 DP3        152 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS,  DERECHO A

CERT

      7,401.00   1,267,764.5321/03/2016 EDD       3812 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO   PAGO POR

SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA A ESTE

AGN

     20,104.12   1,247,660.4121/03/2016 EDD       3841 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO HORAS

EXTRAS ENERO Y FEBRERO , SEGUN LIB. 423

      2,660.65   1,244,999.7621/03/2016 EDD       3842 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   PAGO HORAS

EXTRAS , SEGUN LIB. 419-1

     61,375.18   1,183,624.5821/03/2016 EDD       3843 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO

VACACIONES A EX EMPLEADOS, SEGUN LIB.

425-1

      5,120.00   1,188,744.5822/03/2016 DP3        153 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS,  DERECHO A

CERT

     35,606.50   1,153,138.0822/03/2016 EDD       3813 FERRETERIA JOSE MINAYA, S   COMPRA  DE

VARIOS  MATERIALES  FERRETEROS PARA

USO

      2,750.00   1,155,888.0823/03/2016 DP3        154 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

     90,000.00   1,065,888.0823/03/2016 EDD       3814 GENARO FRANCISCO RODRIGUE   PAGO POR

LABORES  DE INVESTIGACION Y

RECOPILACION

      4,500.00   1,070,388.0828/03/2016 DP3        155 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS, DERECHO A

CERTI

    150,780.00     919,608.0828/03/2016 EDD       3815 UNIVERSIDAD APEC   PAGO 80% DE LA

MAESTRIA  EN GERENCIA Y PRODUCTIVID

    245,672.36     673,935.7228/03/2016 EDD       3844 ARCHIVO GENERAL DE LA  NA   PAGO NOMINA

PERSONAL CONTRATADO ADICIONAL MARZO

20

 15,617,908.98  16,291,844.7028/03/2016 EDD       3845 ARCHIVO GENERAL DE LA NAC   INGRESOS
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POR SERVICIO CAPACITACION,

TRANSFERENCIA

      4,555.00  16,296,399.7029/03/2016 DP3        156 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS,  DERECHO A

CERT

     28,910.00  16,267,489.7029/03/2016 EDD       3816 OFFITEK S R L   COMPRA DE PAPEL BOND

PARA USO DE ESTE AGN, LIBRAMI

      4,696.40  16,262,793.3029/03/2016 EDD       3817 OLCAVE, SRL   PAGO POR TARJETAS DE

REPRESENTACION  A EMPLEADOS

     19,939.58  16,242,853.7229/03/2016 EDD       3818 EDITORA CIPRIANO S.R.L.   PAGO POR

BLOQUES REQUISICIONES DE ALMACEN Y

PAPEL

    427,699.85  15,815,153.8729/03/2016 EDD       3819 CENTRO  ESPECIALIZACION   COMPRA  DE

COMPUTADORAS  Y MONITORES PARA USO DE

E

      2,104.00  15,817,257.8730/03/2016 DP3        157 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS,  DERECHO A

CERT

     31,207.35  15,786,050.5230/03/2016 EDD       3820 COMPU-OFFICE DOMINICANA C   COMPRA  DE

CARTUCHOS HP PARA IMPRESORA, USO DE

EST

     28,232.84  15,757,817.6830/03/2016 EDD       3821 INVERSIONES  ND & ASOCIAD   PAGO ROLLOS

DE ETIQUETAS, PIZARRA, CD-R Y DVDS, PA

      3,498.76  15,754,318.9230/03/2016 EDD       3822 S & Y SUPPLY, SRL   COMPRA JABON DE

FREGAR Y PIEDRAS AROMATICAS, PARA

     25,200.02  15,729,118.9030/03/2016 EDD       3823 DAF TRADING SRL   COMPRA DE MANUBRIO Y

BOMBA DEL HIDRAULICO A VEHICU

     45,310.35  15,683,808.5530/03/2016 EDD       3824 S & Y SUPPLY, SRL   COMPRA  DE VINOS  Y

JUGOS CONCENTRADOS PARA DIFERE

     18,054.00  15,665,754.5530/03/2016 EDD       3825 AUTO LLAVES CASTILLO ABRE   COMPRA DE

PIEZAS PARA REPARACION DE VEHICULOS  DE

      4,700.00  15,670,454.5531/03/2016 DP3        158 ARCHIVO GENERAL DE AL NAC   INGRESOS

POR VENTAS DE FOTOCOPIAS Y DERECHO A

CERT

      5,521.60  15,664,932.9531/03/2016 EDD       3826 VALDOCCO COMERCIAL, SRL   COMPRA DE

AZUCAR PARA USO DE ESTE AGN , SEGUNN

LIB

      3,955.36  15,660,977.5931/03/2016 EDD       3827 INVERSIONES  PEÑAFA , C P   PAGO POR

JUEGO DE ESCOBILLAS Y COLLARIN PARA

VEHIC

     18,811.56  15,642,166.0331/03/2016 EDD       3828 AUTO LLAVES CASTILLO ABRE   COMPRA DE

PIEZAS PARA  REPARACION DE VEHICULOS

DE

    443,884.45  15,198,281.5831/03/2016 EDD       3829 ASOCIACION  LATINOAMERICA   PAGO A LA

ASOCIACION LATINOAMERICANA DE ARCHIVOS

(

 15,671,309.98  19,064,561.17  15,198,281.58TOTAL DE CUENTA

TOTAL GENERAL  15,671,309.98  19,092,396.78


